



M+W GROUP

Warszawa, 05.09.2016r.

### List Referencyjny

Współpracę z Agencją Artystyczną Art Anima, rozpoczęliśmy podczas organizacji Międzynarodowej Konferencji „Leadership Conference Warsaw 2016”, która odbyła się w terminie 31.07-06.08.2016. Gośćmi konferencji byli najważniejsi menedżerowie i dyrektorzy naszej firmy z całego świata.

Po pierwszym spotkaniu i wysłuchaniu naszych pomysłów Agencja nakreśliła nam logistykę i koncepcje konferencji, jej przebiegu i najważniejszych momentów. Potrzebowaliśmy obiektu, który spełnia zarówno standardy dla organizacji konferencji jak, standardy serwisu, aby nasi goście czuli się w nim komfortowo – tym bardziej, że wielu z nich było pierwszy raz w Polsce. Art Anima zaproponowała nam kilka hoteli w okolicy Warszawy, a z tych propozycji na podstawie argumentacji obu stron dokonaliśmy wyboru. Po wyborze obiektu i stworzeniu wstępnego programu został dla nas przygotowany kosztorys całego wydarzenia z uwzględnieniem wszystkich wariantów i wydarzeń podczas konferencji.

Celem konferencji była prezentacja nowej strategii naszej firmy. W związku z tym zależało nam na najwyższej jakości obsługi technicznej wszystkich prezentacji, a także realizacji dźwięku. Podczas konferencji pracownicy agencji sprawnie reagowali na nasze potrzeby, sale spotkań były należycie przygotowywane, a obsługa multimedialna, a także nagłośnienie i oświetlenie było bardzo profesjonalne.

Ważnym elementem był social program konferencji na który składał się między innymi rejsu na Zalewie Zegrzyńskim, wycieczka do Warszawy, a także kolacja w plenerze wraz z koncertem. Wszystkie punkty programu realizowane były bez potknięć organizacyjnych. Agencja świetnie zrealizowała nasz pomysł gry Ice Breaker – gra ta pomagała przełamać uczestnikom pierwszą nieśmiałość.

Aby upamiętnić „Leadership Conference Warsaw 2016” poprosiliśmy o utrwalenie tego zdarzenia. Zarówno fotograf jak i kamerzysta byli zawsze na czas w każdym najważniejszym momencie. Powstały materiał fotograficzny i filmowy, był bardzo wzruszający i ładnie budował nasze poczucie wspólnoty.

Po konferencji otrzymaliśmy rozliczenie końcowe całego wydarzenia zostało przedstawione bardzo skrupulatnie i szczegółowo. Nie pozostawiało wątpliwości.

Zespół Agencji Art Anima to grono profesjonalistów otwartych na nowe wyzwania i wykonujących swoją pracę z pasją i ogromnym zaangażowaniem. Dzięki swojemu zaangażowaniu podejmowane przez nich produkcje kończą się sukcesem.

Z całą odpowiedzialnością polecamy usługi Agencji Art Anima innym potencjalnym klientom.

Z poważaniem,

M+W Central Europe Sp. z o.o.  
Oddział w Polsce

Tomasz Feret  
Dyrektor Oddziału w Polsce

 M+W GROUP

M+W Central Europe Sp. z o.o.  
Oddział w Polsce  
A Company of the M+W Group  
ul. Grzybowska 87  
00-844 Warszawa  
NIP: 583-28-05-024  
www.ce.mwgroup.net